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Trangsel i cykelrummen

Det ar just nu kaos i cykelrummen utanfor framst JEV38 men ocksa JEV32. Det dr uppenbart att
detta dven ror upp heta kdnslor hos boende, da nagra till och med har dristat sig till att gora
fysisk averkan pa andras cyklar. Sarskilt heta kanslor verkar en storre ladcykel réra upp, och det
ar ocksa den som nu senast fatt skador. Familjen som adger cykeln forsoker tillsammans med
styrelsen gora allt de kan for att hitta en annan plats, men den kommer inte in i cykelférradet
bredvid porten till JEV34 och nagon annan plats finns inte just nu. Darfér behover den tillfalligtvis
sta i cykelrummet till JEV38, nagot vi forutsatter att grannar kan acceptera.

Den som inte kan std ut med detta ens for en period, ombeds stélla sin cykel eller barnvagn i
cykelférradet vid JEV34, dar finns gott om plats.

Styrelsen tittar just nu pa flera forslag om hur vi kan skapa mer utrymme for cyklar, inklusive att
skapa en dedikerad plats for barnvagnar som tar onddigt stor plats dar de star nu. Vi
aterkommer inom kort med vad vi hittar for |6sningar.

Fragor infor arsstimman
Vi har inte fatt ndgra motioner infor arsstimman, men daremot en del fragor. Har listas dessa,
samt svar fran styrelsen:

1. Problem med rattor utanfor nagra av vara portar — vad kan vi géra?
Svar: Styrelsen har skrivit till Solna Stad for en manad sedan, och invédntar alltjamt svar.
Vi aterkommer med mer information nér vi fatt till en dialog.

2. Borttagna fartgupp utanfor JEV 36 och JEV38 och vidare bort mot Gyllene Porten.
Svar: Styrelsen kommer att kontakta ovriga berdrda foreningar och foresla att vi
tillsammans tillskriver Solna Stad.

3. Vad vet vi om framtidsplanerna for Motorborgen?
Svar: Det vi vet ar att bostadsstiftelsen Signalisten tar 6ver bokningen av p-platser fran
nu i sommar, samt att de eventuellt tar 6ver driften av fastigheten senare i host. Aven
har vill vi skriva till kommunen for att forsoka fa svar pa vilka langsiktiga planer som finns
for parkeringshuset.

4. Hur gar det med balkongprojektet?
Svar: Vi har slutbesiktningen kvar, och den har pausats pa grund av coronapandemin. Sa
fort det gar att ta upp projektet igen, kommer vi att krdva av entreprendren att detta far
prioritet och gors skyndsamt

5. Hur ser underhallsplanen for fastigheten ut f6r de kommande aren?
Svar: Vi bytte som bekant forvaltare vid arsskiftet, och har tillsammans med dem
paborjat en genomgang av underhallsplanen. Denna 6versyn har dock behovts pausas
tillfalligt pa grund av coronakrisen. Styrelsen ber darfor att fa aterkomma efter
sommaren, nar underhallsplanen &r uppdaterad.
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